AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação, Modalidade: Pregão

Eletrônico n°. PE006/2025SMA. Tipo: Menor Valor por Item, OBJETO: eventual contratação de empresa

especializada para prestação de Serviços de Segurança Desarmada e Bombeiros Civil para atuar em

eventos municipais. Sessão de abertura realizar-se-á em 05.06.2025 às 09:30hs. O Edital encontra-se no

site https://www.licitanet.com.br/.  Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3540-1025

ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na Avenida Adolfo Araújo

Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente Tancredo Neves. José

Brito Cabral Neto – Pregoeiro.

		2025-05-22T08:45:34-0300